MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0455/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0368/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, diante
dos requesitos necessários para avaliação dos pedidos para poda, substituição e
remoção de árvores, solicitamos conforme apontado pelo setor responsável da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, o envio da seguinte documentação
do proprietário ou responsável pelo imóvel:

• CPF, RG ou CNH;

• Cópia da terceira página do comê de IPTU onde constam os dados de imóvel: e,

• Declaração de reparo no passeio público assinada pelo responsável (modelo anexo) .

Gratos pela atenção, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB.(G. 4.837118)

DECLARAÇÃO

Estou ciente e de acordo que, caso a árvore

sej~ removida pela Prefeitura, a mesma não irá

efetuar os reparos no passeio público.

Estarei rea lizando os devidos reparos bem

como a construção de nova cova para futuro plantio

no prazo de 30 (trinta) dias após a realização do

serv1ço.

Araraquara, de de ---- -------------- -------

Ass: -------------------------------
• Nome:
• CPF:
• RG: